令和 年 月 日

大阪教育大学みらいICT先導センター長　　殿 （　受　付　印　）

サブドメイン設置計画書

下記のとおりサブドメイン設置計画を申請します。
記

申  請  区  分 １．新規 ２．継続 ３．変更　　　　　　４．廃止

氏　　　　　名 電話・メールアドレス

設 置 責 任 者

運 用 責 任 者

    サブドメインの必要理由

サブドメインのサーバー機

機 　種 　名 Ｏ Ｓ

ホ　 ス 　ト Ｉ　Ｐ　アドレス

サブドメインを構成するコンピュータ

　ホ　ス　ト　名　 Ｉ　Ｐ　アドレス 　ホ　ス　ト　名 Ｉ　Ｐ　アドレス

令和　　　年　　　月　　　日

上記の申請を承認します。
　　　　大阪教育大学みらいICT先導センター長

※系・部門をお書きください。
所　属　名  等

サ ブ ド メ イ ン 名

	Sheet1